Акционерное Общество
<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО (ДРСЬ)

Протокол ]ф 403/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса предложений на

право закJIючения договора <ПИР Строительство электрических сетей для
разгрузки центров питания СП ВЭС, филиал АЭС>

(закупка NЬ 1092)

Еис м 3170493080I (мсп)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений: (dIИР
Строительство электрических сетей для разгрузки центров питания СП ВЭС,
филиал АЭС) (закупка ЛЪ 1092)
Планируемtul стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 700 000.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
к Ьъ > члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии Ао к.ЦРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. Об уmверэtсdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоэюенuй

РЕШИЛИ:
по вопросу ль 1

1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
2.у окончательные цены заr{вки

по вопросу ль 2
зtU{вок

20l7

Общая цена заявкu после
переtпорэккu, руб,

м Наuмепованuе учасmнuка u ezo adpec

1 ООО "Энергопроект Щентр" (160009, г. Вологда, ул.
Мальцева, л.52, оф.409а.)

700 000,00

2 ООО "ЭК "СВЕТОТЕХНИКА" (6'15029, Россия,
Амурская обл., г, Благовещенск, ул. Артиллерийская, д.
1 16)

700 000,00

JI Uбуru paflrrtr4puбl(

Месmо в

umоzоеой

ранJrсuровк
е

Наuменованuе u adpec учасmнuка

окончаtпельная
цена заявкu

после
переmорrlскu,

оvб.

Сmрана
проuсхоlкd

енuя

Иtпоzовая оценка
преlпочttulmельноспu
заяOкu после
переlпор]lскu

1 место Заявка, подана 29.0З.2017 в 08:0l
ООО "Энергопроект Щентр"

700 000,00 рФ 0,20

(160009, г. Вологда, ул. Ма-пьцева,

л.52, оф.409а.)
2 место Заявка, подана 04.04.20|7 в 11:04

ооо "эк "свЕтотЕхникА"
(675029, Россия, Амурская обл., г,
Благовещенск, ул. Артиллерийская,
д. l16)

700 000,00 рФ 0,20

Проmокол выбора побеdumеля закупка Ns 1092 разdел 2.2.1

Более высокое место в окончательной ранжировке занимает участник, чья заявка
была подана раньше (п.7.||.|.2З Положения о закупке продукции для нужд АО
к!РСК>)

ПО ВОПРОСУ NЪ 3
Признать победителем запроса предложений поставку на выполнение работ: кПИР

Сmроumельсmво элекmрuческлм сеmей dля разzрузкu ценmров паmанuя СП ВЭС,
фuлuал АЭСD (закупка 1092 разdел 2.2.1.) участника, занявшего первое место в итоговой
ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Энергопроект Щентр"
(160009, г. Вологда, ул. Мальцева, д.52, оф.409а.) (субъект МСП) на условиях: стоимость
заявки 700 000,00 руб. (826 000,00 руб. с НДС). Срок выполнения работ: до 30.09.2017.
Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания актов
сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами на основании счета, выставленного
подрядчиком. Гарантийный срок: Заказчик вправе предъявить требования, связанные с
ненадлежащим качеством результата работы, в период с момента подписания акта сдачи-
приемки работ в полном объеме до истечения 2 (лву*1 лет после ввода объекта в
эксплуатацию. Срок действия оферты: до 01.07.20l7.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4l6-2) з9,7 -з0,|
ignatova-ta@drsk.ru

Странича 2 из 2